

मुरगांव पत्तन प्राधिकरण
सामान्य प्रशासन विभाग

सं. सं. जीएडी/पीसी-बी/3(1)/2025/04853

दिनांक: 03 /03/2025

आदेश/ORDER

विषय: मुरगांव पत्तन प्राधिकरण के महिला कक्ष का पुनर्गठन
Sub: Re-constitution of Women Cell of Mormugao Port Authority.

सं. सं. : (1) जीएडी/पीसी-बी/3(1)/2023/01298 दिनांक 02.06.2023.

Ref.No.: (2) जीएडी/पीसी-बी/3(1)/2023/01718 दिनांक 10.07.2023.

क्र.सं. (1) में उल्लिखित कार्यालय आदेश में आंशिक संशोधन करते हुए चिकित्सा विभाग की डॉ. विद्या ए. सरदेसाई, वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी (जनरल ड्यूटी) को श्रीमती रेखा ए. नाईक, मैट्रन के स्थान पर सदस्य, महिला कक्ष के रूप में, इस कार्यालय आदेश के जारी होने की तारीख से, नामित किया जाता है।

In partial modification to Office Order mentioned at Sl. No. (1), Dr. Vidhya A. Sardesai, Sr. Medical Officer (General Duty) of Medical Department has been nominated as Member of the Women Cell in place of Smt. Rekha A. Naik, Matron with effect from the date of issue of this Office Order.

2. डॉ. सरदेसाई का कार्यकाल मौजूदा समिति के अन्य सदस्यों के साथ-साथ समाप्त होगा।
The tenure of Dr. Sardesai shall be co-terminus with other members of the existing committee.

3. दिनांक 02.06.2023 के कार्यालय आदेश और दिनांक 10.07.2023 के आदेश की अन्य विषयवस्तु अपरिवर्तनीय रहेगी।

All other contents of the Office Order dated 02.06.2023 and Order dated 10.07.2023 shall remain unchanged.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Competent Authority.


सचिव

- प्रतिलिपि : 1. अध्यक्ष के पटल हेतु ... सूचनार्थ
2. उपाध्यक्ष के पटल हेतु ... सूचनार्थ
3. सभी विभागाध्यक्ष ...कर्मचारियों में विस्तृत प्रचार हेतु
4. डॉ. विद्या सरदेसाई, व.चिकित्सा अधिकारी (जन. ड्यूटी)...द्वारा: सीएमओ/एमपीए
5. महिला कक्ष के सभी कार्यकारी सदस्य
6. श्रीमती रेखा नाईक, मैट्रन ... द्वारा: सीएमओ/एमपीए
7. सहा.निदेशक (ईडीपी) ...कार्यालय आदेश एमपीए वेबसाइट व सेंट्रलाईज्ड रिपोजिट्री पर अपलोड करने हेतु
8. अध्यक्ष, एमपीटी आफिसर्स एसोसिएशन
9. अध्यक्ष, गोवा पोर्ट एण्ड डॉक एमप्लाइस यूनियन